
Materiale necesare lucrării de reparații MUZEUL SATULUI din comuna Colonești, judeul Bacău

I.D.: 78223383

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.032,77 RON - 3.032,77 RON

Descriere: POLISTIREN EXTRUDAT 2cm 8BAXx190=1520ron, PLASA FIBRA PORTOCALIE 3valx150=450ron, ROZETE1500bucx0.30=450ron, AUTOFORANTE negrese 5,5 3cutx45=135ron, THERMOUNIVERSAL 15sacix35=525ron, ELECTROZI 3,20 1pachetx100=100ron, SPUMA 1bucx25=25ron, LACAT 4bucx12=48ron, DISC 115 1bucx16=16ron, TENCO 10sacix31=310ron, MATURA 1bucx30=30ron Total cu tva 3609
